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BİZDEN HABERLER 
 

 

HORIZON 2020 SME INSTRUMENT/KOBİ ARACI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa Komisyonu tarafından 2014-2020 yılları arasında yürütülecek olan KOBİ’lere yönelik “HORIZON 2020 

KOBİ Aracı” Programı hakkında bilgi vermek, çağrı alanlarına yönelik stratejileri ve programın beklentilerini 

ortaya koymak amacıyla 11 Şubat 2015 Çarşamba günü, HORIZON 2020 KOBİ Aracı Bilgilendirme Eğitimi 

düzenlendi. ULUTEK Konferans salonunda KOBİ’lere yönelik gerçekleştirilen ve yoğun katılımla gerçekleştirilen 

bilgi gününde, HORIZON 2020 Sistem Kaydı, Başvuru Süreci ve Network kullanımı ile ilgili bilgilendirmelerde de 

bulunuldu. 

ÖĞRETİM ÜYELERİMİZLE SİMİT – ÇAY KAHVALTI 

 

 

 

 

 

Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik Üniversitesi Öğretim Üyelerimiz 13 Şubat 2015 Cuma sabahı ilki gerçekleşen 

mütevazi simit çay kahvaltımıza davet edildiler. Bizi kırmayıp yanımızda olan hocalarımızla, farklı disiplinlerle 

ar-ge projelerinin oluşturulması ile ilgili görüşmeler gerçekleştirildi. Her ayın 2. cumasında gerçekleşecek olan 

bu etkinlikle hedefimiz Öğretim Üyelerimiz ile Bursa Uludağ TTO ilişkilerini güçlendirmek ve üniversitedeki farklı 

disiplinleri bir araya getirerek ar-ge projelerini arttırmak.. Bu günde aramızda bizimle olan tüm hocalarımıza 

teşekkürler. 
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BURSA ULUDAĞ TTO SANAYİ İLE ÜNİVERSİTEYİ BULUŞTURMAYA DEVAM EDİYOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Çemtaş Firması ile Bursa Teknik Üniversitesi Metaluriji Malzeme 

Mühendisliği ve Makine Mühendisliği bölümü akademisyenleri ile getirdi. Akademisyenler kendi çalışmalarını 

ve bölümlerin altyapı yeteneklerini tanıttılar. Karşılıklı işbirliği anlamında neler yapılabileceği değerlendirilen 

bu toplantıda karşılıklı işbirlikleri yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. 

Toplantı sonrasında Çemtaş Firması yetkililerine Bursa Teknik Üniversitesi Laboratuvarları gezdirilerek kullanılan 

cihazların tanıtımı yapıldı ve ihtiyaç duyulan her alanda cihazların Sanayicilerimizin hizmetinde olduğu tekrar 

ifade edildi. 

Çemtaş Firmasını temsilen toplantıya Firma Genel Müdürü Sayın Nuri ÖZDEMİREL, Kalite Müdürü Sayın İsmail 

İrfan AYHAN ve Ar-ge Şefi Sayın Caner GÜNEY , Bursa Teknik Üniversitesi adına Metalürji Malzeme Mühendisliği 

ve Makine Mühendisliği Bölümünün değerli akademisyenleri ile beraber Bursa Uludağ TTO yöneticisi Sayın 

Fatih YALINBAŞ ve Üniversite-Sanayi işbirliği modülünden Ömer ŞENDOĞAN katılım sağladı. 

 

TÜRKİYE’DEKİ ÜNİVERSİTELER İÇİN PATENT STRATEJİLERİ 

 

21 Şubat 2015’te AKİŞMER TTM ‘nin Teknoloji Transferi Hukuku 

Günleri-I olarak düzenlemiş olduğu eğitime Genel 

Müdürümüz Fatih YALINBAŞ Türkiye’deki Üniversiteler İçin 

Patent Stratejileri konularında bilgilendirmelerde bulundu. 
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KANSER TEDAVİSİNDE YENİ ÜMİT 

 

TÜBİTAK desteğiyle platin ve palladyum bazlı metal 

komplekslerinden bazı bileşiklerin kanser kök hücresini yok 

ettiği belirlendi. Uludağ üniversitesinde yapılan 

çalışmaların geliştirilerek kanser tedavisinde yeni ve etkili 

bir ilacın kullanılması hedefleniyor. 

 

 

TÜBİTAK’TAN KOBİLERE HORİZON2020 BİLGİLENDİRMESİ 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, ULUTEK, Uludağ Üniversitesi ve BALKANSİAD işbirliği ile 

13 Mart 2015 tarihinde gerçekleşen “4. Bilim ve Teknoloji Haftası Etkinlikleri” kapsamında TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı Kıdemli Ulusal İrtibat Noktası Emre YURTTAGÜL konuşmacı olarak yer 

aldı. 

Avrupa’nın araştırma ve teknoloji kapasitesini artırmak üzere yürütülmekte olan çerçeve programları 

kapsamında hem teknolojik hem de sosyal alanda hibe desteklerin verildiği yeni çerçeve programı olan 

HORİZON 2020 hakkında bir sunum gerçekleştiren Emre YURTTAGÜL, Türkiye Çerçeve Programları 

performansının giderek arttığından bahsetti.  

Konuşmasında H2020’de KOBİ’ler için ayrılmış 3 milyar avro’luk destek Programı olan “KOBİ Aracı” ve 

TÜBİTAK Destek ve Ödül Programlarının yanı sıra yeni destek başlığı “Yenil iğe Hızlı Erişim” programı 

hakkında bilgiler verdi. Fikrin ticarileşme sürecini kısaltmak ve sanayinin katılımını artırmak üzere 

planlanan bu teşvik mekanizmasının tanıtımının ardından projelerin değerlendirme süreçleri ve önemli 

noktaların üzerinde duruldu. 
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BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI PATENT SERGİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13 Mart 2015 tarihleri arasında Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında gerçekleşen “Patent Sergisi” 

etkinliğinde üniversitedeki akademisyenlerimize ait tescillenmiş veya başvurusu yapılmış patentlerin 

sergisi gerçekleştirildi. 

Etkinlikte akademisyenlerimizin patent posterleri ve prototipi olan buluşların prototiplerinin sergilenmesi 

ile buluşların yakından tanıtılması ve patentlerin ticarileştirilmesine ivme kazandırılması sağlanmaya 

çalışıldı. Patent sergi alanına, sanayimizden birçok firma ve çok sayıda Akademisyenimiz ziyarette 

bulundu. Ulusal basın tarafından da ilgi gören patent sergi alanımızda çok  sayıda akademisyenimiz ile 

patent konusu buluşları hakkında röportajlar gerçekleşti. Özellikle buluş konusuna yakın firmalar ile 

patent sahibi akademisyenlerimiz arasında gerçekleşen bire bir görüşmeler ile yeni işbirlikleri 

oluşturulması için ilk adımlar gerçekleşmiş oldu. 

 

4.BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI SONA ERDİ 

12-13 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen “Bilim ve 

Teknoloji Haftası” etkinlikleri, Bursa Uludağ Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi (Bursa Uludağ TTO), ULUTEK ve , Bursa 

Ticaret ve Sanayi Odası, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü ve BALKANSİAD işbirliği ile ULUTEK binasında 

gerçekleştirildi. 

Bursa Uludağ TTO ve ULUTEK tarafından bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen etkinliklerin açılışına, Uludağ 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Dilek ve Balkansiad Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Aytuğ Onur katıldı. 

Aynı gün Proje ve Patent Sergisi’nin açılışı da yapıldı.  

http://www.bursauludagtto.com/
mailto:butto@uludag.edu.tr

